
skuter sportowy kask, stylowy kask łyżwiarz

http://www.helmetsupplier.com/products.html




Zalety skutera kask: 

- Dobrze wentylowane, Aero kształcie konstrukcji.
- Wysoka wytrzymałość powłoki ABS, ochrona będzie gwałtownie wzrosła. 
- Wysoka gęstość EPS szary materiał, waga, odporność na wstrząsy, zapewniają niezawodną ochronę. 
- Dzięki elastycznej regulacji patentu headlock klamrą, Pensylwania taśmy, zmywalnych klocków. 
- Wilgoć pochłaniające Miękkie okładziny który może być wyjmowany i czyszczony.
-  Modny Skate kask z certyfikatem CE EN 1078

Specyfikacja skutera kask:

Model nr.  AU-K003 Skateboarding Kask
 Materiał  pianki EPS & amp; ABS shell 
 Orzecznictwo  CE EN1078
 Wentylatory  11 otwory wentylacyjne
 Kolor  Pantone, dostosowane
 Rozmiar / obwód głowy   S: 52-56cm M 54-58cm L 56-60cm
 Waga  300g
 Okres próbny  7 dni
 MOQ  300pcs
 dane pakietowe  Worek PP + indywidualne pole koloru opakowania + mastercarton

Zdjęcia Szczegółowo skuter sportowy kask:















Wiedza obwód głowy BMX kaski UK:
Europejski głowy manekina:

Owalnym kształcie kask jest przeznaczony do głowy jeźdźca w wymiarze, który jest znacznie
dopasowanie dla Europejczyków. 

Generic Model głowy:

Ogólny model głowy kask jest przeznaczony do głowy jeźdźca w wymiarze, który jest nieco dłuższy od
przodu do tyłu, niż jego pomiaru z boku na bok.

Asian model głowy:

Okrągły kształt kasku jest przeznaczony do głowy jeźdźca z wymiarem, który condierably nadające się do
Azji.



Nasze laboratorium testowe:
W celu wytworzenia kaski jakości, uczymy się nie tylko z teorii projektowania, ale także poczynić postępy w
testach wynik! Dlatego nasz zakład wyposażony w profesjonalnym laboratorium testowe, aby każdy
projekt jest praktyczna & amp; odpowiedzialny! Nasze standardowe testy są bardziej rygorystyczne niż
wymagania związane certyfikatów, dlatego możemy obiecać, że model dostarczania pewno może przejść
odpowiedni test osób trzecich!



Orzecznictwo:
Poniżej znajduje się certyfikat: ISO9001, mamy patent listów, dokumentów CE i mamy nasze własne
laboratorium upewniałeś każdy nasz produkt spełnia wymagania testowe



Profil naszej fabryce w:
Aurora Sport jest producentem kask, z ponad 15-letnim doświadczeniem w produkcji wszystkich rodzajów
kasków. In-house projektowania i R & amp; D zespołów z posiadanym doświadczeniem, pozwala Aurora
Sports szybko odpowiedź na wysokie wymagania i utworzyć od zarysowania całych programów i zbiorów z
rygorystycznymi standardami jakości.



Procedura produkcji kask jest jak poniżej:
sitodruk → PC blister oprzyrządowanie → producenci PC blister → Przycinanie wykopał dziurę → EPS
Surowiec poprzez różnej gęstości → EPS In-Mold oprzyrządowania → In-Mold kask warsztacie → pleśń w
maszynach → In-Mold oprzyrządowania → In-Mold procesu wytwarzania → półprodukty In-Mold kask → IQC
inspekcji → szlifowanie kask → Wewnętrzna wyściółka produkcji → warsztaty wtrysku tworzyw
sztucznych → linia produkcyjna →wewnątrz etykietowania → uszczelka → magazyn → zainstalowane liczniki.



Ekspresowa dostawa:
Międzynarodowy ekspresowych, frachtu lotniczego & amp; transport morski są wszystkie mogą być
również umieszczone tutaj! Można wybrać każdy możliwy transport, który chcesz & amp; dołożymy
wszelkich starań, aby pomóc! Mamy już zbudowali długoterminowych relacji z różnych firm przewozowych
& amp; Środek wysyłka, wszystkie nasze wysiłki mają na celu zapewnienie jak najlepszych wrażeń podczas
wysyłki! Wybierz nas, to będzie łatwe do utrzymania w kaski bezpieczne przez cały czas!




